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Velkommen til temakveld 2025! 

SLF Lillestrøm og omegn inviterer til temakveld 25. mars 2025 der vi presenterer funn fra  
Lillestrøm sykkeluka 2024 og samarbeidsprosjektet med Bane NOR Puls til Perrongen! 
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Bli med i diskusjonen om lokale sykkelforhold og sykkelparkering ved Lillestrøm stasjon! 

 

Tradisjonen tro arrangerer vi også i år egen temakveld i tilknytning til vårt årsmøte. Vi mener at kombinasjon av 
sykkel og tog (kollektivtrafikk) er et spennende tema som er veldig aktuelt i valgåret 2025, og vi er så heldig at vi får 
kompetente sykkelvenner fra sekretariatet i Syklistforeningen på besøk på årets temakveld. Bli med du også! 
 
Velkommen til årets temakveld med fokus på sykkelparkeringsmuligheter ved Lillestrøm stasjon og lokale 
sykkelforhold på vei til stasjonen! 
 

Tid: tirsdag, 25.03.25, kl 18.00 
Sted: Måsan aktivitetsssenter, Kjerulfsgate 38, Lillestrøm (møterom Åttekanten) 

 

Lillestrøm stasjon er Norges tredje største knutepunkt, men hvordan kan vi få flere til å sykle til toget? 
 
Gjennom prosjektet Puls til Perrongen har Syklistforeningen og Bane NOR kartlagt hva som skal til for å gjøre sykling 
til stasjonen enklere og mer attraktivt. Under Sykkeluka i Lillestrøm i perioden 11.–13.06.24 spurte vi pendlere om 
hvilke utfordringer og barrierer som hindrer dem i å sykle til toget, og hva de ønsker seg av forbedringer. 
 
På vårt årsmøte vil Syklistforeningens faglige rådgiver, Jakob Bernhard, presentere funnene og dele pendlernes 
tilbakemeldinger. Om du selv har konkrete spørsmål eller kommentarer om lokale sykkelforhold rundt og 
sykkelparkeringsmuligheter ved Lillestrøm stasjon, send disse gjerne allerede nå pr mail til lillestrom@syklistene.no! 
Med litt flaks vinner du da gratis parkeringsplass for resten av året på valgfritt sykkelhotell ved Lillestrøm stasjon! 
 
Vi skal servere vafler og varm drikke og ber derfor alle som ønsker å bli med på temakvelden om en kort 
tilbakemelding, gjerne per mail til lillestrom@syklistene.no eller på vår Facebookside www.facebook.com/slfloo!  
 
PS: Husk også at det blir årsmøtet rett etter temakvelden, og bli gjerne med der også! Mer info om årsmøtet finnes 
på vår nettside www.slfloo.com/about/arsmote. 
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